
Id: 97F40833-0342-4980-BA24-CF7B1903858B Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego i członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej 

w postępowaniu dyscyplinarnym wobec osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji 

i kartografii 

Na podstawie art. 46h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w postępowaniu dyscyplinarnym wobec 

osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie lubuskim. 

§ 2. Kadencja Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej trwa cztery lata, tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 

31 grudnia 2026 r. 

§ 3. Skład osobowy Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej określa załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Tryb działania Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej określa ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne. 

§ 5. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej jest Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie 

Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 8. 

§ 6. Obsługę administracyjną i organizacyjną Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej zapewnia Biuro 

Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, a obsługę 

kancelaryjno - biurową Komisji zapewnia Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Władysław Dajczak 



Id: 97F40833-0342-4980-BA24-CF7B1903858B Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Przewodniczący oraz członkowie Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w postępowaniu 

dyscyplinarnym wobec osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii 

w województwie lubuskim: 

1. Aleksandra Berezowska – Przewodniczący Komisji – radca prawny, pracownik LUW w Gorzowie 

Wlkp., 

2. Anna Łabaziewicz – Członek Komisji - radca prawny, pracownik LUW w Gorzowie Wlkp., 

3. Waldemar Surma – Członek Komisji - Geodeta Powiatowy w Powiecie Zielonogórskim, 

4. Katarzyna Kostycewicz - Członek Komisji - Geodeta Miejski w Gorzowie Wlkp., 

5. Henryk Amerski - Członek Komisji – geodeta uprawniony, wykonawca prac geodezyjnych 

i kartograficznych, 

6. Bożena Szymańska - Członek Komisji – geodeta uprawniony, były kierownik Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Powiecie Zielonogórskim. 


